



# Anadolu'da 'sapkın' tehlikesi!



Toplumdaki olumsuz imajlarını düzeltebilmek için pek çok atraksiyon gerçekleştiren cinsi sapkınların çatı kuruluşu olan Kaos GL Derneği üyeleri Anadolu insanına eşcinselliği anlatıyor.

## MUHSİN BAYRAKTAR / ANKARA

Sapkın cinsel eğilim sahipleri ile fuhuş sektörünün temsilcilerinin sözcüsü olan Kaos GL Derneği Türkiye'de ahlaksızlığı yaygınlaştırmak için faaliyetlerini artırdı. Çeşitli illerde çok sayıda etkinlik düzenleyen Kaos GL, son bir ay içerisinde binlerce kişiye geyliği ve lezbiyenliği anlattı. Futbol turnuvası bile düzenleyen sapkınların amacı ise, eşcinselliği topluma normal bir durummuş gibi kabul ettirmek.

Eşcinselleri bir çatı altında toplayan Kaos GL, toplumdaki olumsuz imajlarını düzeltebilmek için pek çok atraksiyon gerçekleştirirken, derneğin son aylarda yaptığı etkinlikler dikkat çekti. Sapkınlar, "Homofobiye karşı yerel buluşmalar" etkinliği adı altında Anadolu illerindeki vatandaşlara eşcinselliği anlatıyorlar.

Dernek kasım ayı içerisinde Ankara, Bursa, Şanlıurfa, Trabzon, Gaziantep, Mersin, Adana, Antakya illerine giderek buralarda sapkın fikirlerini halka anlattı. Homofobi Karşıtı Program kapsamında Kars, Sinop, Sivas, Eskişehir, Diyarbakır, Batman, Tunceli, Sakarya, Kocaeli, Edirne, Nazilli, Muğla, Çanakkale, Samsun, Malatya, Antalya, Mardin, İzmir, Balıkesir, Hakkâri, Elazığ, Van, Giresun, Kayseri, Denizli, Isparta'da homofobi ve transfobi karşıtları bir araya gelecek.

## DUYGU YÜKLÜ MESAJLARLA EŞCİNSELLİK!

Yapılan faaliyetlerde katılımcılara duygu yük-



lü mesajlar verilerek eşcinselliğin bir hastalık olmadığı algısı oluşturulmaya çalışıldı. Etkinliği Mersin ayağında bir trans kadın annesi sahneye çıkılarak, eşcinselliğin normal bir olgu olduğu anlatılmıyordu. Pınar Özer adlı anneye yaşadıkları anlatılarak, katılımcılar aşılatıldı. Gaziantep'teki programda ise çocukları lezbiyen, gey, biseksüel, trans olan ailelerin hikâyelerini anlatan "Benim çocuğum" adlı belgesel izletildi. Kaos GL üyeleri etkinliği Gaziantep Üniversitesi'nde yapmak isterken, üniversite yönetimi programın içeriğini uygun bulmadığını söyleyerek izin vermedi. Bunun üzerine dernek faaliyetini ESP il binasında gerçekleştirdi. Bursa'da yapılan etkinlikte ise eşcinsellik öğretmenlere anlatıldı. Kaos GL üyeleri burada öğretmenlere "LGBT çocuklara çalışmanın terminolojisi" başlıklı bir atölye düzenledi. Kaos GL Derneği danışmanlarından Yasemin Şafak ise "LGBT Çocukları Okul ve Aile Kışkacına Karşı Nasıl Korunmalı?" başlıklı oturumda öğretmenlere mesleki bilgi aktarımında bulundu.

## EŞCİNSELLER TOP OYNADI

Kaos GL Derneği üyeleri yaptıkları işi toplu-

ma anlatabilmek için sosyal aktiviteler de yapmaya başladılar. Dernek, toplumun sapkınlarla yönelik tepkisini kırabilmek için Ankara, Denizli ve Kayseri'de futbol turnuvaları düzenledi. Kaos GL ve FARE (Avrupa'da Irkçılığa Karşı Futbol)'nin beraber düzenlediği turnuvada, eşcinseller ve destekçileri maç yaptılar. 5 Kasım'da Kayseri'de, 7 Kasım'da Denizli'de yapılan maçlarda genellikle İran'dan Türkiye'ye gelen ve sığınma talebinde bulunan LGBT sığınmacı ve mülteciler karşı karşıya geldiler. Farsça pankart ve dövizlerin açıldığı maçlarda "Ahmadinejad ma injaim - Ahmadinejad buradayız" sloganları atıldı. Eşcinsel hakem Halil İbrahim Dinçdağ'ın yönettiği maçlarda Farsça "eşcinsellerin kurtuluşu heteroseksüelleri de kurtaracaktır", "eşcinsellik seçim değildir ancak nefret seçimdir", "ne suç ne günah, herkes için futbol herkes için hayat", eşcinsel hakem seni seviyoruz" pankartları da yer aldı.

## DPÜ, profesör ve doçent alacak

### KÜTAHYA

Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Rektörlüğü bünyesinde, 2 profesör, 12 doçent ve 5 yardımcı doçent istihdam edilecek.

Rektörlükten yapılan açıklamaya göre, Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Cebir ve Sayılar Teorisi Ana Bilim Dalı ile Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı'na birer profesör alınacak.

Adayların, istenilen belgelerle 20 Aralık Cuma günü mesai bitimine kadar şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.

Başvuruyla ilgili ayrıntılı bilgiye, üniversitenin [www.dpu.edu.tr](http://www.dpu.edu.tr) adresinden ulaşılabilecek.